ГБОУ ВО «БАГСУ»

АССОЦИАЦИЯ ВЫПУСКНИКОВ

ГБОУ ВО «Башкирская академия государственной службы

и управления при Главе Республики Башкортостан»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим заявлением прошу принять меня в члены Ассоциации выпускников ГБОУ ВО

«БАГСУ» (далее Академия)

О себе сообщаю:

Цели и задачи АВ ГБОУ ВО «БАГСУ» разделяю

 С положением АВ ГБОУ ВО «БАГСУ» и этическим кодексом ознакомлен, обязуюсь

выполнять его требования

В соответствии с требованиями статьи  9 Федерального закона от 27.07.06 г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, подтверждаю свое согласие

на обработку Ассоциацией  выпускников ГБОУ ВО «БАГСУ» моих персональных данных, указанных  в настоящем заявлении, любым

незапрещенным законом способом. Данное согласие действует в течение всего срока существования АВ ГБОУ ВО «БАГСУ» (в том числе

любых изменений в его наименовании, реорганизации, изменений корпоративных документов.

                             _________________    ______________     ___________________
Дата                 Подпись                                 Расшифровка подписи

В Президиум

Ассоциации  выпускников

ГБОУ ВО «БАГСУ»

Фамилия, имя, отчество

Фамилия при обучении (если менялось)

Дата рождения  ________________________ Гражданство__________________________

Факультет_____________________________ Год окончания_________________________

Образовательная программа

(специальность/направление)

______________________________________

Уровень полученного образования

(бакалариат, специалитет, магистратура,

аспирантура, иное)

_____________________________________

Телефон

E-mail

Место работы

Занимаемая должность

Страна фактического проживания

Город фактического проживания